
UCHWAŁA NR 13/2019
ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 12 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie
z siedzibą w Mszczonowie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r.  poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy   z dni 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.2)), Zarząd Związku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie na rok 2019 Nr I/7/18 Zgromadzenia  Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie 
z siedzibą w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018r., poz. 13047) 
wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5.743,00 zł i zmniejsza się wydatki 
budżetu o kwotę 5.743,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększa się i zmniejsza o kwotę 5.743,00 zł  Plan 
wydatków budżetu Związku ogółem wynosi 912.010,00 zł, w tym wydatki bieżące wynoszą 912.010,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na rok 2019”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Związku

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245

Id: 2B88EE9D-0733-4CCD-AFAA-DD227F6436A3. Przyjęty Strona 1



załącznik do Uchwały Nr 13/2019 Zarządu Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 12
listopada 2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 576 100,00 576 100,00 576 100,00 494 909,00 81 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 100,00 576 100,00 576 100,00 494 909,00 81 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 576 100,00 576 100,00 576 100,00 494 909,00 81 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 100,00 576 100,00 576 100,00 494 909,00 81 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 118 400,00 118 400,00 118 150,00 70 560,00 47 590,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -250,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 400,00 118 400,00 118 150,00 70 310,00 47 840,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 118 400,00 118 400,00 118 150,00 70 560,00 47 590,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -743,00 -743,00 -743,00 -250,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 400,00 118 400,00 118 150,00 70 310,00 47 840,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 214 510,00 214 510,00 214 210,00 103 840,00 110 370,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 510,00 217 510,00 217 210,00 103 840,00 113 370,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 214 510,00 214 510,00 214 210,00 103 840,00 110 370,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 510,00 217 510,00 217 210,00 103 840,00 113 370,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 912 010,00 912 010,00 911 460,00 669 309,00 242 151,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 743,00 -5 743,00 -5 743,00 -250,00 -5 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 010,00 912 010,00 911 460,00 669 059,00 242 401,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2B88EE9D-0733-4CCD-AFAA-DD227F6436A3. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 13/2019

Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie”

z dnia 12 listopada 2019r.

Po stronie wydatkowej budżetu:

1.Wprowadzono następujące zmiany w planie wydatków przeznaczonych na sfinansowanie działalności
Pracowni Urbanistyczno-Projektowej Związku (Dział 710, Rozdział 71095):

- zwiększono środki o kwotę 2.000,00 zł na wydatki związane z realizacją zadań statutowych, m. in. na
zakup materiałów biurowych, papieru do drukarek,

- w związku z planowanymi oszczędnościami zmniejszono o kwotę 1.000,00 zł środki zaplanowane na
opłaty za przedłużenie licencji oprogramowania oraz o kwotę 1.000,00 zł na szkolenia pracowników.

2.W planie wydatków przeznaczonych na sfinansowanie działalność administracyjnej Związku (Dział
750, Rozdział 75095):

- zwiększono środki o kwotę 250,00 zł na zakup materiałów biurowych,

- zwiększono środki o kwotę 493,00 zł na opłaty za utrzymanie Biuletynu Informacji Publicznej
Związku,

- w związku z planowanymi oszczędnościami zmniejszono o kwotę 250,00 zł środki zaplanowane na
opłacenie składek naliczanych od wynagrodzeń oraz o kwotę 493,00 zł na wydatki związane z realizacją
pozostałych zadań statutowych.

3.W planie wydatków przeznaczonych na sfinansowanie działalność Zbiornicy Sanitarnej Zwierząt
Padłych (Dział 900, Rozdział 90095) zwiększono środki o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup
paliwa do samochodu specjalistycznego .

Są to środki pochodzące z przeniesienia z rezerwy ogólnej (Dział 758, Rozdział 75818).

Id: 2B88EE9D-0733-4CCD-AFAA-DD227F6436A3. Przyjęty Strona 1




